汽車運輸業營業所續租申請書

本公司(行)營業所租賃期限到期，擬繼續租用營業，期限自

_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止，

請准予核備。

檢附：

1. 建物所有權狀影本（或最近一期房屋稅單影本）

2. 房屋租賃契約書影本

此致

___________監理所(站)

 公司(行號)名稱：                             (蓋章)

 負責人：                                       (蓋章)

  公司統編：

 公司地址：

 聯絡電話：

中 華 民 國       年         月        日